Югорский фонд
i L капитального ремонта Заместителю главы города Югорска-
jk»+tf f многоквартирных домов ^ ^

^ директору департамента жилищно-
ул. Мира, 118 а,

г. Ханты-Мансийск, коммунального и
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, строительного комплекса

Тюменская область, Б28011 R у t;axj
Тел./факс приемная: +7 [3457] 363-137 £>,JS" ьанДУРинУ

info@kaprernontugra.ru

на № 05-02-Исх-397 от 03 марта 20 20 г.

33/01-Исх.№-3.&^от 04. OkoJp г.

E-mail: DJKiSK@ugorsk.ru

Уважаемый Василий Кузьмич!

Рассмотрев Протокол № 30.20 заседания Межведомственной комиссии по

установлению необходимости проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования городской округ Югорск от 02.03.2020 об

изменении перечня работ по капитальному ремонту подвальных помещений на

ремонт системы водоотведения в доме № 6 по ул. Толстого в г. Югорске,

сообщаю следующее.

Решение Комиссии будет учтено, Югорским фондом в 2020 году будет

объявлен электронный аукцион по отбору подрядной организации на

выполнение работ по разработке проектной документации на проведение

капитального ремонта систем водоотведения в многоквартирном доме № 6 по ул.

Толстого в г. Югорске. Работы по капитальному ремонту подвальных

помещений будут перенесены на более поздний период 2023-2025 годы.

Дополнительно сообщаю, что согласно договору подряда от 19.11.2019 №

460/ПД с ИП Волосников В.П. проектная документация на выполнение работ по

капитальному ремонту подвального помещения разработана, работы будут

оплачены.

Таким образом, в указанном доме в 2021 году будет выполнен

капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения,

горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения.

Соответствующие изменения будут внесены в Программу капитального ремонта

и краткосрочный план ее реализации при очередной актуализации.

Прошу Вас довести указанную информацию до собственников

многоквартирного дома № 6 по ул. Толстого в г. Югорске.

Генеральный директор Е.В. Дарибабина

Исполнитель:
Специалист отдела капитального ремонта
Шелепова Анастасия Михайловна
Телефон: +7 (3467) 363-153

Согласовано начальником отдела капй^ал^нрго ремонта
Савосина Ирина Викторовна